СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2022                                                                                                         № 109
О рассмотрении депутатского запроса
На основании пункта 3 статьи 23 решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения № 246 от 11.09.2020 «Об утверждении Регламента Совета Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Совет Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л:

1.Депутатский запрос от депутата Базанова В. О. о финансовых поступлениях и расходовании средств из бюджета Могильно-Посельского сельского поселения за 1,2 квартал 2022 года считать не принятым.
Председатель Совета                                                                   И. С. Джуматаев